соманы азайту немесе ұлғайту, 65-бап 1-9 т.) Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген бағалардың, тарифтердің, алымдар
мен  төлемдердің  өзгеруіне  байланысты  шарт  сомасының  азаюы  немесе  ұлғаюы  негізінде  осы  қосымша  келісімді  жасасты  және
төмендегідей келісімге келді.

1. Келісімнің тақырыбы
1.1. 2.1-тармақта. «Қазақстан Республикасының ҚҚС қоса алғанда 51 128 000,00 (елу бір миллион бір жүз жиырма сегіз мың) теңге» деген
сөздер мен цифрлар. «Қазақстан Республикасының ҚҚС-ты қоса алғанда 76 691 809,13 (жетпіс алты миллион алты жүз тоқсан бір мың
сегіз жүз тоғыз теңге, он үш тиын)» деген сөздермен және цифрлармен ауыстырылсын.
1.2. Шартқа № 1 қосымша осы Қосымша келісімге № 1 қосымшада жаңа редакцияда жазылсын.
1.3. Шартқа № 5 қосымша осы Қосымша келісімге № 3 қосымшада жаңа редакцияда жазылсын.
1.4. Тараптардың осы Қосымша келісімге қатысы жоқ міндеттемелері өзгеріссіз қалады.

[...]

1-9) - Уменьшение или увеличение суммы договора, связанной с изменением цен,
тарифов, сборов и
            платежей, установленных законодательством РК, заключили настоящее дополнительное соглашение и пришли к соглашению о
нижеследующем.

1. Предмет договора
1.1. В пункте 2.1. слова и цифры «51 128 000,00 (Пятьдесят один миллион сто двадцать восемь тысяч) Тенге с учетом НДС РК.» заменить
словами и цифрами «76 691 809,13 (Семьдесят шесть миллиона шестьсот девяносто одна тысяча восемьсот девять тенге, тринадцать тиын)
с учетом НДС РК.»
1.2. Приложение №1 к Договору изложить в редакции Приложения №1 к настоящему Дополнительному соглашению.
1.3. Приложение №5 к Договору изложить в редакции Приложения №3 к настоящему Дополнительному соглашению